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کتاب ویژوال بیسیک دات نت VB.NET
در این بخش دانلود کتاب آموزش مقدماتی ویژوال بیسیک دات نت (VB.NET) را برای شما علاقمندان برنامه نویسی آماده کرده ایم که توسط امیر احسانی و حامد بنایی در 162 صفحه به زبان فارسی نوشته شده است. در ادامه به معرفی VB.NET و معرفی کتاب پرداخته و لینک دانلود رایگان آن قرار داده شده است.
ویژوال بیسیک دات نت (VB.NET)
ویژوال بیسیک دات نت (VB.NET) زبان برنامه نویسی نسبتا جدیدی است که توسط شرکت مایکروسافت به منظور نوشتن نرم افزار های مبتنی بر چارچوب دات نت طراحی و توسعه یافته است. این زبان برنامه نویسی برخلاف تصوراتی که بیشتر برنامه نویسان دارند زبان قدرتمند و مدرنی می باشد و شباهت بسیاری به زبان برنامه نویسی سی شارپ دارد. به گونه ایی که کتابخانه های نوشته شده در سی شارپ را می توان در برنامه ویژوال بیسیک دات نت به طور مستقیم استفاده کرد و برعکس این کار نیز امکان پذیر است. شما با مطالعه این کتاب آموزش برنامه نویسی می توانید مطالب مفید و پر کاربرد را که برای کار با ویژوال بیسیک نیاز است را یاد بگیرید و شروع به ساخت نرم افزار های مورد نظر خود کنید.
مخاطبان این کتاب
با توجه به اینکه این کتاب از مفاهیم مقدماتی برنامه نویسی آغاز می شود؛ هر کسی، حتی بدون داشتن آشنایی با زبان های برنامه نویسی می تواند این کتاب را بخواند. عملا تنها پیش نیاز این کتاب داشتن آشنایی با ویندوز است. به هر حال، کسی که می خواهد برنامه نویسی ویندوز را یاد بگیرد باید یک کاربر خوب ویندوز باشد. در نگارش این کتاب سعی ما بر این بوده است که مبانی ریاضی چندانی لازم نداشته باشد تا برای دانش آموزان دبیرستانی علاقمند نیز مفید باشد. بنابراین پایه ریاضی بیشتر مفاهیم کتاب در حدی است که یک دانش آموز اول دبیرستان به راحتی آن را درک کند.
نحوه مطالعه این کتاب
ما توصیه می کنیم قدم به قدم با خواندن کتاب، کدها را تایپ کنید. یادگرفتن برنامه نویسی به هوش و استعداد فوق العاده ای احتیاج ندارد. فقط باید به اندازه کافی تمرین کنید. به همین دلیل در پایان هر فصل تعدادی تمرین، کارگاه و پروژه آمده است. تمرین ها از مفاهیمی هستند که در طول فصل توضیح داده شده اند و اگر نتوانستید به آنها پاسخ بدهید بهتر است مفاهیم فصل را مرور کنید. کارگاه ها، از مفاهیمی هستند که در طول فصل توضیحی درباره آنها داده نشده است و برای حل آنها باید تلاش بیشتری بکنید و کمی از خلاقیت خودتان استفاده کنید و در ویژوال بیسیک و MSDN به جستجو بپردازید. اما اگر نتوانستید پاسخ را پیدا کنید، نا امید نشوید؛ برای هر کارگاه یک راهنمایی در پایان فصل آمده است و پس از آن پاسخ کارگاه نیز ذکر شده است. در نهایت اینکه، ما توصیه می کنیم قبل از اینکه از فصل system.io جلوتر بروید، به مفاهیم پیش از آن مسلط شوید. فصل های پایانی به نسبت سنگین تر از سایر بخش های کتاب است.
برخی از ویژگی های این کتاب
 
	آموزش های ارائه شده در این کتاب به گونه ایی است که افراد مبتدی و تازه کار نیز می توانند به راحتی آن ها را یاد بگیرند.
	این کتاب به منظور شروع مطالعه آشنایی ابتدایی با مفاهیم ویندوز مناسب می باشد.
	از تصاویر مختلف به منظور آموزش بهتر استفاده شده است.
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